
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
БІЛА ЦЕРКВА
(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №361/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13834157 1362924 362-9089467 Кирил Артемович

54790888 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064176 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

146,214

2 13868078 1362924 Шпунтова Софія Вікторівна

54928859 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123987 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

152,214

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13420286 1338906 362-9170532 Єлизавета Володимирівна
54781251 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012239 Економіка 148,240

2 13455363 1338906 362-9084363 Юлія Ігорівна
54811509 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067801 Економіка 157,640

3 13662799 1338906 Рекутній Олександр Васильович
13011164 TM 19.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 150,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13446156 1345008 Запара Анастасія Русланівна
54834883 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116174 Психологія. 
Організаційна 
психологія

137,720

2 13976949 1345008 Морська Крістіна Олегівна
52677160 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0071814 Психологія. 
Організаційна 
психологія

164,500

3 14235200 1345008 Нощенко Лук`яна Вячеславівна
53360708 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0069635 Психологія. 
Організаційна 
психологія

191,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13626943 1334993 Лебедєв Ярослав Олегович
46291160 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,741

2 13539253 1334993 362-9299424 Микита Олексійович
54785317 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147270 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,240

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13687664 1346775 Говорова Анастасія Олександрівна
54466833 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032573 Право 155,815

2 14225960 1346775 Коломієць Вадим Валентинович
47888351 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 154,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14040087 1342372 Андріяш Віталій Петрович
26235800 KX 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337603 Екологія 143,964

2 14034441 1342372 Васильков Олександр Анатолійович
29078288 KX 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323238 Екологія 144,750

3 13688749 1342372 Волинець Богдан Сергійович
54867413 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034012 Екологія 142,464

4 14102533 1342372 Григоровський Олексій Анатолійович
12764038 KX 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341844 Екологія 144,714

6



5 13509031 1342372 Драбушевська Крістіна Олексіївна
54406594 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148724 Екологія 145,536

6 14170472 1342372 Калашнюк Кіра Олександрівна
53828924 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0066170 Екологія 160,048

7 13414178 1342372 Корнієнко Марія Василівна
54402229 EP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145417 Екологія 150,464

8 13756672 1342372 Котляренко Ольга Ігорівна
54405928 EP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002480 Екологія 147,423

9 14042531 1342372 Невідомська Марія Вікторівна
54810321 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040385 Екологія 162,808

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13796007 1352598 Гурський В`ячеслав Вікторович

22863711 KX 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0284842 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,880

2 13801823 1352598 Дьячищенко Максим Олександрович

29092843 KX 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314681 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

151,725

8



3 14113395 1352598 Карпенко Сергій Володимирови
ч

14818088 KX 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317510 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,515

4 13603832 1352598 Коновалов Сергій Вячеславович

47889263 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

147,050

5 14087983 1352598 Ольшанський Денис Костянтинович

49759372 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0277319 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

147,084

6 13802112 1352598 Орел Дмитро Сергійович

31585322 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317020 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

147,985

7 13443866 1352598 Сташко Михайло Сергійович

54810354 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230980 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

155,295

8 14079722 1352598 Цюрупа Михайло Володимирови
ч

52606549 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0117708 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

183,365

9



9 14040624 1352598 Чемко Вадим Євгенійович

54384421 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115723 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14005613 1305277 Гордієнко Максим Миколайович
54407349 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162785 Біотехнологія 172,833

2 14047682 1305277 Діхтяр Денис Олегович
016231 MK 23.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333212 Біотехнологія 145,808

3 13475850 1305277 Клименко Артем Олександрович
54834897 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152874 Біотехнологія 149,433

11



4 13529351 1305277 Криволапова Анна Василівна
54642678 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075000 Біотехнологія 170,100

5 13438852 1305277 Подвальна Дар`я Валеріївна
54810092 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052575 Біотехнологія 155,100

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13872817 1301709 Біленко Вікторія Дмитрівна
55117942 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023189 Харчові 
технології

159,868

2 13647911 1301709 Бурла Андрій Ярославович
46074323 KX 20.01.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0036301 Харчові 
технології

141,185

3 13564981 1301709 Гапоненко Артем Євгенійович
54810659 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075563 Харчові 
технології

144,160

13



4 13411868 1301709 Головач Христина Сергіївна
54836096 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086251 Харчові 
технології

147,560

5 13645504 1301709 Донченко Максим Олександрович
47384590 KX 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0050732 Харчові 
технології

152,575

6 13709910 1301709 Жежерун Анастасія Сергіївна
54810792 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162862 Харчові 
технології

145,945

7 13766536 1301709 Івашина Віталій Володимирови
ч

43605663 AP 29.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

133,450

8 13527122 1301709 Коваль Остап Ігорович
54836012 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049709 Харчові 
технології

140,446

9 14059297 1301709 Козоріз Діана Сергіївна
54933375 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104778 Харчові 
технології

143,769

10 13719617 1301709 Колесник Юрій Сергійович
48741422 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

132,600

11 13879400 1301709 Котляренко Анастасія Ярославівна
54810629 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088103 Харчові 
технології

146,077

12 13602490 1301709 Кравчинська Олександра Вадимівна
54455208 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179630 Харчові 
технології

144,415

13 14003019 1301709 Литвин Олександр Сергійович
51870776 KX 30.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292903 Харчові 
технології

144,245

14



14 14002378 1301709 Мілевський Ростислав Володимирови
ч

48745640 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0183421 Харчові 
технології

143,820

15 13471303 1301709 Федотов Валентин Романович
52123736 KX 17.01.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140481 Харчові 
технології

140,420

16 14045993 1301709 Черкасов Данило Романович
49593039 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0324552 Харчові 
технології

144,755

17 13905781 1301709 Штейнке Іван Євгенійович
54810765 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237102 Харчові 
технології

146,676

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13808900 1328416 Амелін Артем Леонідович
54810637 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031926 Геодезія та 
землеустрій

147,333

2 13729458 1328416 Лелюх Аліна Миколаївна
54835640 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122796 Геодезія та 
землеустрій

145,583

3 13717301 1328416 Марканов Дмитро Олександрович
54679673 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070292 Геодезія та 
землеустрій

150,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13417401 1303105 Артеменко Денис Анатолійович
54828843 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249259 Агрономія 150,960

2 13906801 1303105 Баштавенко Олексій Владиславович
34143394 KX 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314693 Агрономія 145,389

3 13788490 1303105 Баянов Віктор Васильович
46521912 TM 28.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0139895 Агрономія 146,802

4 14036866 1303105 Богач Микола Юрійович
14812262 KX 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0306007 Агрономія 142,800

17



5 13512010 1303105 Бондар Максим Максимович
54811869 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028868 Агрономія 146,017

6 13691245 1303105 Бровінський Павло Павлович
54836069 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005921 Агрономія 156,740

7 13908165 1303105 Будько Олег Сергійович
55062503 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221472 Агрономія 148,763

8 13536857 1303105 Бусько Ярослав Русланович
55065937 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282558 Агрономія 143,004

9 13775822 1303105 Воропай Юлія Русланівна
54407302 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050943 Агрономія 150,097

10 13597075 1303105 Гнатенко Дмитро Олександрович
54407336 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181758 Агрономія 156,929

11 13764917 1303105 Говорун Андрій Віталійович
54810098 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002942 Агрономія 144,448

12 14038539 1303105 Давиденко Юлія Ігорівна
44535600 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0200657 Агрономія 143,820

13 13751850 1303105 Данилюк Дмитро Володимирови
ч

54648436 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074706 Агрономія 146,488

14 13467895 1303105 Демченко Діана Сергіївна
54810500 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218530 Агрономія 142,936

18



15 13548061 1303105 Денисюк Дмитро Олександрович
50585061 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 147,560

16 13960710 1303105 Єжов Євгеній Тарасович
54810069 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046369 Агрономія 162,482

17 13629180 1303105 Кривов`яз Ігор Олександрович
54402949 EP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010965 Агрономія 148,512

18 13795799 1303105 Кузьмін Іван Віталійович
54408541 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0293066 Агрономія 145,452

19 13413148 1303105 Кучма Назар Вадимович
54867717 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023684 Агрономія 142,878

20 13592830 1303105 Литвиненко Ярослав Миколайович
54405872 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068892 Агрономія 144,908

21 13555990 1303105 Максимчук Ярослав Іванович
54867360 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018739 Агрономія 142,722

22 14049541 1303105 Малагловець Олександр Дмитрович
54581794 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230271 Агрономія 153,136

23 13598254 1303105 Матвієнко Олександр Миколайович
11319823 KX 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 144,160

24 13555621 1303105 Мацюк Дмитро Віталійович
52683122 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 146,200

19



25 13913291 1303105 Михайлов Михайло Михайлович
42938263 XE 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0479909 Агрономія 146,268

26 13836525 1303105 Міськов Назар Іванович
46286546 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0280874 Агрономія 146,540

27 13615736 1303105 Ніколаєв Олег Євгенійович
34556814 HP 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 147,560

28 13443217 1303105 Овдійчук Андрій Олександрович
55066541 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062098 Агрономія 146,812

29 13593348 1303105 Пузань Андрій Русланович
54867819 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168900 Агрономія 143,192

30 13500869 1303105 Пшенишний Валентин Віталійович
54409475 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069044 Агрономія 143,192

31 13782705 1303105 Редька Іван Григорович
54425552 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193303 Агрономія 155,720

32 13480999 1303105 Рєзнік Данило Ігорович
54405308 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063698 Агрономія 144,160

33 13486208 1303105 Роєнко Максим Юрійович
54650509 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043657 Агрономія 148,988

34 13599916 1303105 Романцевич Олексій Сергійович
51690215 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 144,160

20



35 13427091 1303105 Самойлик Дмитро Євгенійович
54810336 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021686 Агрономія 142,936

36 13414901 1303105 Тищенко Олександр Юрійович
52970150 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0039450 Агрономія 143,412

37 13411679 1303105 Харьков Ілля Олександрович
54810850 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109773 Агрономія 168,143

38 14064177 1303105 Хоролець Сергій Юрійович
011404 HH 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335362 Агрономія 159,042

39 13482799 1303105 Шопанов Максим Сергійович
54426318 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117264 Агрономія 151,038

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13434139 1304992 Галащук Михайло Васильович

33893941 KX 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0309296 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,506

2 13957561 1304992 Герелес Ігор Володимирови
ч

195882 A 14.01.1987 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

22



3 13972956 1304992 Гончар Олександр Сергійович

49219796 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

4 13625381 1304992 Дорогань Світлана Володимирівна

54810529 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077794 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

163,993

5 13414274 1304992 Забаснюк Руслан Олегович

42631804 KX 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,280

6 13431582 1304992 Золкін Олексій Олександрович

54810483 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224797 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,242

7 13441532 1304992 Іванченко Наталія Вікторівна

54830412 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015416 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,908

8 14079088 1304992 Ковальчук Назар Олександрович

54809955 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161617 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,532

9 13425788 1304992 Колісніченко Євгеній Сергійович

54810506 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190301 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

165,376

10 13411140 1304992 Ляшенко Денис Андрійович

55065945 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147685 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

158,848

23



11 13433556 1304992 Нагиба Назарій Олександрович

54404578 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075748 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,031

12 13866590 1304992 Нижник Віктор Юрійович

54642616 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119340 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,272

13 13954405 1304992 Пекур Олександр Юрійович

49470041 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

14 13409825 1304992 Пономаренко Артем Миколайович

46286592 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0022851 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

151,588

15 13973142 1304992 Пшеченко Олександр Олександрович

47958684 EP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

16 13955986 1304992 Сенченко Олександр Олегович

42631870 KX 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337339 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,683

17 13530798 1304992 Ткач Максим Віталійович

53363033 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0298640 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,024

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14046437 1340641 Осадчий Валентин Олександрович
54867748 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138502 Лісове 
господарство

143,412

2 13650503 1340641 Перетятко Владислав Павлович
47847137 BC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

151,300

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13726102 1343778 Антонюк Максим Васильович
34156387 KB 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

145,180

2 13702343 1343778 Білоскаленко Світлана Миколаївна
54810776 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151289 Садово-паркове 
господарство

148,879

3 13566979 1343778 Кульгильдинов
а Марія Рустамівна

54402215 EP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145413 Садово-паркове 
господарство

143,616

4 13571012 1343778 Куриленко Михайло Вікторович
11181163 KX 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

148,580

26



5 13833504 1343778 Мазур Крістіна Ігорівна
54810658 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074562 Садово-паркове 
господарство

150,852

6 13599811 1343778 Поліщук Маргарита Анатоліївна
54871098 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096724 Садово-паркове 
господарство

163,676

7 14071113 1343778 Собчук Діана Володимирівна
54401603 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203280 Садово-паркове 
господарство

144,514

8 13572994 1343778 Сович Ігор Сергійович
51926588 KX 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

151,300

9 13897959 1343778 Шмигельська Богдана Геннадіївна
54638003 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112551 Садово-паркове 
господарство

143,684

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 361/С

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14180259 1329205 Костюк Владислав Валерійович
22204405 KX 24.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314863 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

143,898

2 13826038 1329205 Курченко Віталій Васильович
36353381 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315771 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,920

3 14068313 1329205 Мартиненко Богдан Петрович
603623 ЛЗ 10.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336361 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

157,472

4 14045976 1329205 Мілінчук Роман Іванович
54643233 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207607 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

144,918

28



5 13763730 1329205 Мітенко Володимир Валерійович
37142562 KX 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

142,800

6 13827431 1329205 Ткачук Руслан Миколайович
23337844 KB 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334146 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,724

7 13943012 1329205 Шабельник Олександр Олександрович
48740822 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341316 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

152,372

29


